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Mazide Kalan Şiirler Kitabı Hakkında Bilgiler


Mazide Kalan Şiirler Kitabı GECE KİTAPLIĞI çıkarmış olduğu Mazide Kalan Şiirler Kitabını PDF İndir – Mazide Kalan Şiirler 23.06.2021 Pdf İndir

Mazide Kalan Şiirler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mazide Kalan Şiirler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mazide Kalan Şiirler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. GECE KİTAPLIĞI ait olan Mazide Kalan Şiirler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mazide Kalan Şiirler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mazide Kalan Şiirler Kitabı 23.06.2021 tarihinde Jale Akman Aydoğdu tarafından yazılıp GECE KİTAPLIĞI tarafından basılmıştır. Mazide Kalan Şiirler kitabında toplamda 193 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mazide Kalan Şiirler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Mazide Kalan Şiirler Kitabı Özeti – Mazide Kalan Şiirler Kitabı Açıklaması 

Ben Jale Akman Aydoğdu, 1 Mayıs 1974 dünyaya geldim. Söyleyecek şeyi olup da çekingenliğinden tek söz edemeyen biri gibi kelimelere sığınan biriyim…
 
Neden bu başlık? Bu başlığı seçtim çünkü tüm şiirler yıllar öncesinde yaşanan duygularla ilgili. İşte şiirle hayatta kalma yolculuğu, işte gözyaşlarım, işte ellerinize bıraktığım yüreğim. Bu kitabı okuyarak siz de hayatımı şiirlerimle keşfe çıkmaya ne dersiniz?
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Mazide Kalan Şiirler

 Yayınevi / Marka: GECE KİTAPLIĞI

 Yazar: Jale Akman Aydoğdu

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 193

Mazide Kalan Şiirler Kitabı İndirme Linkleri – Mazide Kalan Şiirler İndir

Mazide Kalan Şiirler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Mazide Kalan Şiirler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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